dan Hijauan Pakan     Ternak     Denpasar     Tahun     2023    

Nomor     :    SP    DIPA-018.06.2.220064/2022  Rev. 15 Tanggal 

:07 Nopember  2023 

2.  Total pagu anggaran yang diperlukan untuk Pengadaan obat-obatan 

dan peralatan keswan, MAK.521811 Rp 250.000.000,- ( Dua Ratus 

Lima Puluh Juta Rupiah) 

6. Kualifikasi Penyedia : 1. Peserta yang berbadan usaha harus memiliki : 

a. Surat  Izin  Usaha  Perusahaan  (SIUP)  Kecil  atau  dibidang  

usaha perdagangan Obat-obatan Hewan. 

b. Tanda Daftar Perusahaan (TDP) yang sesuai dengan SIUP dan